

# **MOONBEAM INVEST ApS**

Gyngemose Parkvej 26, 3 tv  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2018**

---

**Steen Gerner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOONBEAM INVEST ApS  
Gyngemose Parkvej 26, 3 tv  
2860 Søborg

CVR-nr: 29526451  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Østre Havnepromenade 26  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier, obligationer samt tilsvarende værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 forsat sine aktiviteter. Selskabet har i 2017 genereret et overskud på DKK 76.478 efter skat.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, idet egenkapitalen primo er forrentet med mindst 10%.

Selskabet søger med sine langsigtede investeringer, at forrente den investerede kapital med mindst 10% pr. år før skat. Der kan derfor forekomme negative kursreguleringer i det enkelte regnskabsår.

Der er ingen usædvanlig risiko forbundet med selskabets virke.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der øver indfyldelse på årets resultat eller balance.

Årets overskud foreslås overført til 2018.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		94.945	28.200
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>94.945</b>	<b>28.200</b>
Administrationsomkostninger .....		-14.951	-5.715
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.994</b>	<b>22.485</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.188	18.474
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>98.182</b>	<b>40.959</b>
Skat af årets resultat .....		-21.704	-9.011
<b>Årets resultat</b> .....		<b>76.478</b>	<b>31.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		76.478	31.948
<b>I alt</b> .....		<b>76.478</b>	<b>31.948</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		135.019	75.299
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.019</b>	<b>75.299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>135.019</b>	<b>75.299</b>
Tilgodehavende skat .....		3.846	5.387
Andre tilgodehavender .....		2.880	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.726</b>	<b>5.387</b>
Likvide beholdninger .....		153.249	117.749
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.975</b>	<b>123.136</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.994</b>	<b>198.435</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		109.150	32.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>234.150</b>	<b>157.672</b>
Skyldig selskabsskat .....		19.964	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.880	40.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.844</b>	<b>40.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.844</b>	<b>40.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.994</b>	<b>198.435</b>